o VerdeII
J § tÇ t*i-{r

YY\
Lucas do Rio VerdeMT

=.-F

PORTARIA N." OI7, DE, 01 DE FEVEREIRO DE 2023

Destiluir e nomear servidor público comissionudo

MAURICIO SACENTI FOSSATTI, Diretor Ilxecutivo do Serviço Autônomo de
Água e t)sgoto de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais
que lhe são confleridas,

RESOLVf,:

Art. lo Destituir o servidor público comissionado EVELLYN FRANCYLLEI
RODRIGUES DA SILVA, do cargo comissionado de Assessor Tócnico II, lotado no

Departamcnto de Administração do SÀAI1 Serviço Autônomo de Água e llsgoto.

Art. 2o Nomcar o servidor público comissionado EVELLYN FRANCYLLEI
RODRIGUES DA SILVA, no cargo comissionado de Assessor Técnico III, lotado no

Departamento Administrativo do SAAII - Serviço Autônomo de Água e Ilsgoto.

Art. 3" Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos
a paÍir do dia 01 de fevereiro de 2023.

Art. 4'Ficam rcvogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria n" 001, de

01 de Janeiro de 2023.

Lucas do Rio Verde, 0l de fevereiro de 2023.

MA () S,\CE I }'OSSATTI
Diretor Executivo SAAE

Publique-se e Cumpre-se

SERVIçO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

'-\